Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2007 г. N 245

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 01.02.99 N 56 "О внесении изменений в постановление главы администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области" постановляю:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 01.02.99 N 56 "О внесении изменений в постановление главы администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области", дополнив пункт 4 частью второй следующего содержания:

"Награждение Почетной грамотой Курской области может быть осуществлено не более двух раз за весь период трудовой и общественной деятельности.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области

А.Н.МИХАЙЛОВ